
Resultaten voorronde

Flanders International Acro cup
Breendonk-Belgium  5-4-13 - 7-4-13 - Acrobatische Gymnastiek World Cup formule

AG WP
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 152 GOMES Beatriz

FIGUEIREDO Beatriz
GCP Balans

Dynamic
10,000
10,000

9,000
8,650

8,600
8,550

0,0
0,0

27,600
27,200

54,800

2 156 LAMMERTYN  Noémie
KABORE  Emy

Sportac 86' Deinze Balans
Dynamic

10,000
10,000

9,100
8,700

8,700
8,500

0,3
0,0

27,500
27,200

54,700

3 166 VAN ROEYEN Hannah
HENDRICKX Chloé

APG Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,950
8,650

8,600
8,350

0,0
0,0

27,550
27,000

54,550

4 162 PROCTER Olivia
GLEDHILL  Jessica

Wakefield Gymnastics Club Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,750
8,800

8,550
8,650

0,3
0,0

27,000
27,450

54,450

5 164 VANDERDONCKT Karen
HERMANS Stien

Wild Gym Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,600
8,650

8,400
8,200

0,3
0,0

26,700
26,850

53,550

6 158 MINKELS Carola
HONDERS Kaya

Flik-Flak Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,050
8,300

8,000
8,250

0,3
0,0

25,750
26,550

52,300

7 159 MASSCHO Kyara
WITTEVRONGEL Jenka

Altis Eeklo Balans
Dynamic

9,600
10,000

8,350
8,100

7,850
7,900

0,0
0,0

25,800
26,000

51,800

8 161 DE VENTE Sidney
DIETRICH Romi

Wilhelmina Kampen/IJGV Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,150
7,750

8,100
7,900

0,0
0,1

26,250
25,550

51,800

9 170 ROELANDT Lina
NECKEBROECK Fien

KT Aalst Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,450
7,750

7,550
7,850

0,0
0,0

26,000
25,600

51,600

10 167 PEREIRA Maria
GUEIFÃO Beatriz

GCP Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,750
7,650

8,300
7,800

0,0
1,0

27,050
24,450

51,500

11 151 ORTIZ LAZARIN Laura
FOUBERT Iris

Gymfinity Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,350
7,650

8,100
7,400

0,3
0,0

26,150
25,050

51,200

12 165 BUTAEYE Celine
VANDAMME Laura

Zeestern Immaculata Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,900
7,700

7,600
8,000

0,3
0,0

25,200
25,700

50,900

13 171 RZEPKA Anna
GOLINSKA Laura

KPKS Halembra Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,850
7,650

7,900
7,550

0,3
1,0

25,450
24,200

49,650

14 160 SELS Magalie
VAN OPSTAL Caro

The sky is the limit Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,550
7,500

7,100
7,650

0,9
0,3

23,750
24,850

48,600

15 172 FODA Giuliana
WICHTER Emma

SAV Mainz-Laubenheim Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,650
6,600

7,100
7,150

0,3
0,4

24,450
23,350

47,800

16 169 POLFLIET Romy
VAN EETVELT Yara

Gymfinity Balans
Dynamic

10,000
9,800

7,250
6,900

7,400
6,800

0,3
1,0

24,350
22,500

46,850

17 163 FEJA Natalia
SZULC Daria

Dosir Sokolnia Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,600
6,350

7,100
6,750

0,6
1,0

24,100
22,100

46,200

18 157 HECK Rachelle
HECK Svetlana

TSV 1970 Rocherath Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,150
7,400

6,750
7,200

0,6
2,0

23,300
22,600

45,900

19 155 NAWRAT Julia
WOZNICA Adriana

KPKS Halembra Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,400
6,400

7,300
6,550

0,9
3,3

23,800
19,650

43,450

20 153 KOPS Demi
KEEN Isabella

BredaGym Balans
Dynamic

10,000
-

7,300
--

7,200
--

0,0
--

24,500
--

24,500

AG WG
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 119 PROCTER Eleanor

WARDMAN Emily
DANIEL Morgan

Wakefield Gymnastics Club Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,800
8,700

8,550
8,500

0,0
0,0

27,350
27,200

54,550
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2 112 LEYSSENS Jana
GOOSSENS Lounia
VANDERTAELEN Nelle

APG Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,850
8,600

8,700
8,300

0,0
0,1

27,550
26,800

54,350

3 118 VAN DAMME Elisabeth
KESTENS Lisa
COPPENS Silke

OTM Gent Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,650
8,650

8,300
8,400

0,0
0,0

26,950
27,050

54,000

4 125 NOËL Eline
WESTHOFF-JACOBS
Charlotte
BERTELOOT Yoni

APG Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,700
8,600

8,450
8,100

0,0
0,0

27,150
26,700

53,850

5 113 SEVENOIS Inne
COFFYN Luna
PYNEBROUCK Ine

Zeestern Immaculata Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,750
8,350

8,350
8,400

0,0
0,0

27,100
26,750

53,850

6 123 BAILEY Ellie
ALONGI Gabriella
DOREY Amara

Heathrow Gymnastics Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,900
8,250

8,500
8,150

0,0
0,0

27,400
26,400

53,800

7 110 JANUÁRIO Maria luisa
MIRANDA Francisca
ROCHA Daniela

GCP Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,750
8,550

8,100
7,950

0,0
0,0

26,850
26,500

53,350

8 105 NEUTEL Céline
DE GROOF Astrid
LEPAGE Janne

APG Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,650
8,450

8,200
8,050

0,0
0,0

26,850
26,500

53,350

9 114 VAN MOOK Pleunie
RUIJSCH Laura
SCHUURMANS Romy

Flik-Flak Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,300
8,250

8,350
8,400

0,3
0,0

26,350
26,650

53,000

10 132 COPPENS  Fien
SAPIJN  Lisa
CHEMAY  Justine

Sportac 86' Deinze Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,500
8,250

8,350
7,850

0,0
0,0

26,850
26,100

52,950

11 104 SOETENS  Manon
CAREELMONT  Frauke
MERCKX  Irma

Sportac 86' Deinze Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,450
8,300

8,050
7,900

0,0
0,0

26,500
26,200

52,700

12 107 VARLAMOVA Anna
ROSLYAKOVA Anna
KORZH Olga

Russia - Federation Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,750
8,000

7,950
7,900

0,0
0,0

26,700
25,900

52,600

13 131 SHPALYUTINA Alena
KHMURA Maria
GRISHCHENKO Anastasia

Russia - Federation Balans
Dynamic

10,000
10,000

9,050
8,200

8,250
8,000

1,0
0,0

26,300
26,200

52,500

14 102 TANGHE Josefien
DESNOUCK Aloysi
DEMERRE Ines

Zeestern Immaculata Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,500
7,900

8,100
7,950

0,0
0,0

26,600
25,850

52,450

15 111 VERBUYST Zahra
DUYM Jente
DEGROOTE Femke

Gymfinity Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,350
8,000

8,000
8,000

0,0
0,0

26,350
26,000

52,350

16 116 SCHELLEKENS Ise
VAN MEIR Noemi
BOCHAROVA Maria

ART GYM Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,500
7,600

8,250
7,900

0,0
0,0

26,750
25,500

52,250

17 121 VERDELHO Ana catarina
CASTRO Ana catarina
VERDELHO Sara

Sport Club do Porto Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,500
8,250

7,600
7,750

0,0
0,0

26,100
26,000

52,100

18 108 VAN CAUWENBERGHE
Thais
GOESSENS Lies
OTTOY  Ruth

TC Olympia Oosterzele Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,150
8,250

8,050
7,900

0,3
0,0

25,900
26,150

52,050

19 103 MOOREN Lotte
HANEKAMP Hannah
BIESTERBOSCH Loes

Wilhelmina Kampen/IJGV Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,200
8,100

7,750
7,800

0,0
0,0

25,950
25,900

51,850

20 130 FERNANDES Joana
GUILHERME Margarida
SILVA Eduarda

CPN Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,050
8,000

7,950
7,750

0,0
0,0

26,000
25,750

51,750

21 120 HOOGSTEDE Marijke
VERWIJMEREN Karin
VAN OS Fem

Turnoss Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,000
7,950

7,850
7,800

0,0
0,0

25,850
25,750

51,600
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22 109 DE SCHINCKEL Ynke
PERMENTIER Sofie
VAN DEN STEEN Lisa

KT Aalst Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,600
7,650

8,250
7,250

0,3
0,0

26,550
24,900

51,450

23 106 CUYPERS Louise
DETREZ Shana
NILIS Cleo

Blauwput Omnisport Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,500
7,300

8,200
7,650

0,3
0,3

26,400
24,650

51,050

24 128 FEJA Natalia
SZULC Daria
NACZYNSKA Adrianna

Dosir Sokolnia Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,200
7,600

7,600
7,500

0,0
0,0

25,800
25,100

50,900

25 124 POCZATEK Zuzanna
WANDZIK Marta
GOLINSKA Laura

KPKS Halembra Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,300
7,700

7,550
7,750

0,9
0,0

24,950
25,450

50,400

26 129 HALE Maisie
WOOD Corrinne
TAYLOR Eve

Wakefield Gymnastics Club Balans
Dynamic

9,600
10,000

7,450
8,250

7,600
8,000

1,9
0,0

22,750
26,250

49,000

27 117 NAWRAT Julia
WIDERA Paulina
JAWOSZEK Aleksandra

KPKS Halembra Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,950
7,550

7,400
7,150

1,2
0,0

24,150
24,700

48,850

28 127 DE LANGE Stefanie
KOEKKOEK Celine
BUITENHUIS Danielle

Wilhelmina Kampen/IJGV Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,500
6,750

7,200
7,200

0,9
0,0

23,800
23,950

47,750

29 122 LOUAGE Rune
DEPREZ Louise
VERLEYEN Fiebe

Sterk en Lenig Drongen Balans
Dynamic

9,800
10,000

7,900
6,600

7,400
6,550

0,0
2,0

25,100
21,150

46,250

30 101 ARDAEN Camille
VAN DEN HEEDE Yoni
BROEKAERT Runa

TC Olympia Oosterzele Balans
Dynamic

10,000
-

8,350
--

8,150
--

0,0
--

26,500
--

26,500

31 115 VERVAECKE Amandine
MARCHAND Laura
LOEYS Elisabeth

Sterk en Lenig Drongen Balans
Dynamic

10,000
-

7,950
--

7,450
--

0,0
--

25,400
--

25,400

AG MP
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 179 ZYWIOL Oskar

ZYWIOL Fabian
TSV 1970 Rocherath Balans

Dynamic
10,000
10,000

6,700
7,000

6,450
7,400

0,6
0,3

22,550
24,100

46,650

AG MxP
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 175 MURPHY Ben

OVENDEN Natalie
Wakefield Gymnastics Club Balans

Dynamic
10,000
10,000

9,100
8,850

8,900
8,750

0,0
0,0

28,000
27,600

55,600

2 177 UYTERHOEVEN Seppe
HENDRICKX Kiara

APG Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,550
8,300

8,450
8,150

0,0
0,0

27,000
26,450

53,450

3 173 DECHTYARENKO Alexander
GRIN Kristina

LZSA Düsseldorf Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,350
7,700

7,400
8,000

0,3
0,0

24,450
25,700

50,150

4 176 HALUPKA Oliwia
WOJTASZCZYK Lukasz

KPKS Halembra Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,750
7,450

8,200
7,700

0,7
1,4

26,250
23,750

50,000

5 178 JECZMYK Agata
WICHARY Daniel

Dosir Sokolnia Balans
Dynamic

10,000
10,000

7,950
7,300

7,550
7,500

0,3
1,0

25,200
23,800

49,000

6 174 CASSE Robin
VANDENBULCKE Yana

VGL Niel Balans
Dynamic

9,800
9,200

8,150
6,550

7,150
6,850

0,6
1,3

24,500
21,300

45,800
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